
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.147.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta  w Ozimku 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 249 ust. 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D748-1D79-460E-A96A-AD2858674D12. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.147.2022 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 692 821,14 9 151 021,14 8 318 367,14 6 505 328,14 1 813 039,00 10 000,00 406 923,00 415 731,00 0,00 0,00 541 800,00 541 800,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 659,80 -1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 659,80 1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 692 821,14 9 151 021,14 8 318 367,14 6 505 328,14 1 813 039,00 10 000,00 406 923,00 415 731,00 0,00 0,00 541 800,00 541 800,00 80 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 451 594,14 451 594,14 351 594,14 53 653,14 297 941,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 659,80 -1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 659,80 1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 594,14 451 594,14 351 594,14 53 653,14 297 941,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 659,80 -1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 340,20 88 340,20 0,00 0,00 0,00 0,00 88 340,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 659,80 1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 659,80 1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 85 850,00 85 850,00 22 350,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 850,00 85 850,00 22 350,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 85 850,00 85 850,00 22 350,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 850,00 85 850,00 22 350,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 350,00 22 350,00 22 350,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 475 453,89 6 641 134,29 6 568 716,08 231 361,48 6 337 354,60 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 1 834 319,60 714 319,60 0,00 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -2 091,86 -2 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 091,86 2 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 475 453,89 6 641 134,29 6 568 716,08 231 361,48 6 337 354,60 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 1 834 319,60 714 319,60 0,00 0,00 1 120 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 302 000,00 100 000,00 27 581,79 18 361,48 9 220,31 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 091,86 -2 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 091,86 2 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 000,00 100 000,00 27 581,79 18 361,48 9 220,31 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

4011
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 39 687,47 39 687,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 687,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 723,89 1 723,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 411,36 41 411,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 411,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D748-1D79-460E-A96A-AD2858674D12. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4111
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 738,74 6 738,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 738,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367,97 367,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 106,71 7 106,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 106,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 091,86 -2 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 908,14 13 908,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 908,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 039 623,86 3 375 192,49 514 714,49 13 000,00 501 714,49 2 725 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 664 431,37 664 431,37 61 469,37 0,00 0,00

zmniejszenie -7 273,80 -7 273,80 -7 273,80 0,00 -7 273,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 273,80 7 273,80 7 273,80 0,00 7 273,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 039 623,86 3 375 192,49 514 714,49 13 000,00 501 714,49 2 725 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 664 431,37 664 431,37 61 469,37 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 581 245,73 581 245,73 345 767,73 13 000,00 332 767,73 100 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -673,80 -673,80 -673,80 0,00 -673,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 673,80 673,80 673,80 0,00 673,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 245,73 581 245,73 345 767,73 13 000,00 332 767,73 100 000,00 4 000,00 131 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 284 328,24 284 328,24 284 328,24 0,00 284 328,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -673,80 -673,80 -673,80 0,00 -673,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 654,44 283 654,44 283 654,44 0,00 283 654,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,80 73,80 73,80 0,00 73,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73,80 73,80 73,80 0,00 73,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 59,49 59,49 59,49 0,00 59,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659,49 659,49 659,49 0,00 659,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 284 327,49 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 527,49 274 527,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 327,49 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 527,49 274 527,49 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 012 082,53 26 287 322,39 19 218 021,20 6 869 343,52 12 348 677,68 3 381 500,00 2 118 916,95 732 884,24 0,00 836 000,00 11 724 760,14 10 604 760,14 2 351 299,73 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -21 025,46 -21 025,46 -17 273,80 0,00 -17 273,80 0,00 -1 659,80 -2 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 025,46 21 025,46 17 273,80 0,00 17 273,80 0,00 1 659,80 2 091,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 012 082,53 26 287 322,39 19 218 021,20 6 869 343,52 12 348 677,68 3 381 500,00 2 118 916,95 732 884,24 0,00 836 000,00 11 724 760,14 10 604 760,14 2 351 299,73 0,00 1 120 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D748-1D79-460E-A96A-AD2858674D12. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2022r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza OR.0050.147.2022 w zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 223 632,61 0,00 11 223 632,61

75095 Pozostała działalność 451 594,14 0,00 451 594,14

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

304 495,75 -1 659,80 302 835,95

Koszt ogłoszeń prasowych 11 453,33 4 000,00 15 453,33

Pozostałe wydatki 25 000,00 -5 659,80 19 340,20

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00 1 659,80 91 659,80

Pozostałe wydatki 0,00 1 659,80 1 659,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 127 430,16 0,00 2 127 430,16

75412 Ochotnicze straże pożarne 633 446,46 0,00 633 446,46

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

256 295,00 1 447,00 257 742,00

Bieżące utrzymanie OSP w gminie 234 595,00 1 447,00 236 042,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 509,00 -1 447,00 44 062,00

Ekwiwalent dla strażaków biorących udział w akcjach i
szkoleniach

45 509,00 -1 447,00 44 062,00

801 Oświata i wychowanie 36 946 690,87 0,00 36 946 690,87

80195 Pozostała działalność 535 307,00 0,00 535 307,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 354 407,00 0,00 354 407,00

Komisje kwalifikacyjne 3 700,00 700,00 4 400,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 340 807,00 -700,00 340 107,00

Razem: 101 057 156,25 0,00 101 057 156,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D748-1D79-460E-A96A-AD2858674D12. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

